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KRYET

4.", 2 ? -05' 20ls

N€ baz€ td nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosovls" , nr.28/04, qershor 2008) dhe t€ dispogitave t€ nenit 53 t€ Statutit t€
Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 1L0-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s
merr k€t€:

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETAREVE TE KOMISIoNIT PEn zTTvILIMIN E DIsKUTIMIT

PUBLIK TE RREGULLORES PER THEMELIMIN DHE STRUKTURIMIN E
ASAMBLESE KOMUNALE rEn rEVrr;E

n.

Miratohet Vendimi p€r formimin e komisionit p€r zhvillimin e diskutimit publik t€
Rregullores p€r themelimin dhe strukturimin e Asambles€ Komunale p€r Femije.

Komisioni i cekur n€ piken I te ketijvendimi, eshte nqr kete p€rb€rje:

L. Premtime Preniqi, kryesuese;
2. Ajshe B€rveniku, an€tare;
3. Florina Maloku, an€tare;
4. Ardiana Ismaili, an€tare;
5. Leonora Spahiu, an€tare;
6. Lindita Haidari, an€tare.

Detyr€ e komisionit te cekur n€ pikdn II te ketij vendimi, €sht€ q€ t€ kujdeset p€r
zhvillimin e diskutimit publik te Rregullores p€r themelimin dhe strukturimin e
Asambles€ Komunale per F€mUe, dhe t€ shqyrtoje dhe evidentojd te gjitha ankesat,
v€rejtjet dhe sugjerimet e publikut t€ b€ra gjat€ diskutimit publik.

Per kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketijvendimi, komisioni i raporton
Kryetarit te Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tii.

ilI.

IV.

U dor€zohet:
- An€tareve t€ komisionit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.


